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Rekomendacja, obok której nie można przejść obojętnie! 
Idźcież! Zobaczcież! Jeszcze tej jesieni 
A dokąd? więcej>> 

WYDARZENIA 

Dzień Jeża. Już 10 listopada w Dniu Jeża będziemy mogli odkryć ich sekrety, osobiście poznać i zaprzyjaźnić się z
dwoma żywymi jeżami więcej>> 

Hommage à Chagall 
14 listopad, godz. 19.00 
Każdy będzie mógł sam zadecydować ile chce zapłacić za bilet na spektakl Hommage à Chagall więcej>> 

Krakowskie Stowarzyszenie Teatr Nowy 
Organizuje debatę pt. „Kulturalny Prezydent“ poświęconej problemom kultury. 15 listopada o godz. 20:30 
więcej>> 

TEATR 

Zapraszamy do Teatru Współczesnego na spektakl „Bombshells. Wieczór Panieński”. To
przedstawienie pełne dziewczęcej energii i humoru więcej>> 

12 i 13 listopada w Teatrze Łaźnia Nowa zobaczyć można festiwal Mrożkowski A my mamy dla Was specjalna
kulturatkową promocję więcej>> 

Festiwal Dedykacje. Materia Prima. Międzynarodowy Festiwal Teatru Formy. 
W najbliższą sobotę, godz. 13.00 więcej>> 

Teatr BARAKAH 
W dniach 12, 13, 14 listopada o 22.00 
Zapraszamy  na przedstawienie pt. „SZYC” – głośny  już spektakl muzyczny, balansujący między musicalem a
modern-operą. 
Na hasło kulturatka bilety w cenie 13 zł! więcej>> 

Zapraszamy na spektakle Freeday Teatru, które odbędą się na scenie Staromiejskiego Centrum Kultury
Młodzieży (ul. Wietora 13/15) 
"Mroczne gry" 12 listopada oraz "Stopy, uda i inne wstydliwe częsci ciała" 20 i 21.11.2010. Wstęp wolny. 
więcej>> 

3 Międzynarodowy Festiwal Teatralny Boska Komedia 
Już 2 grudnia rozpocznie się 3. Międzynarodowy Festiwal Teatralny Boska Komedia więcej>> 

Teatr Stary 
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W ten weekend mamy jedną z ostatnich, jeśli nie ostatnią, szansę zobaczyć spektakl Krystiana Lupy
"Rodzeństwo /Ritter, Dene, Voss/" więcej>> 

Teatr KTO 
Czas Puka 
12, 13.11, godz. 19.00 
Na hasło KULTURAtka bilety promocyjne w cenie 10 zł 
Ilość biletów promocyjnych ograniczona - Hasło należy podać podczas rezerwacj więcej>> 

KINO 

W tym tygodniu w Cinema City aż sześć premier: ŚNIADANIE DO ŁÓŻKA, ZAKOCHANY WILCZEK 3D,
SKRZYDLATE ŚWINIE, ZANIM ODEJDĄ WODY, CYRUS, AMERYKANIN oraz dwa pokazy przedpremierowe:
OSTATNI EGZORCYZM i NIEPOWSTRZYMANY. więcej>> 

W Kinie Pod Baranami dwie premiery: AMERYKANIN oraz HEJ SKARBIE. Ponadto przedpremierowy pokaz filmu
PARA DO ŻYCIA towarzyszący Targom Książki w Krakowie. więcej>> 

Kino Mikro zapoczątkowało nowy cykl transmisji. Wielbiciele teatrów będą mieli szansę obejrzeć 6 spektakli ze
słynnego National Theatre w Londynie w oryginalnym języku. więcej>> 

Zapraszamy do Multikina na retransmisję opery MADAME BUTTERFLY nagranej w San Francisco Opera 18
listopada (czwartek) o godz.: 19:00. więcej>> 

Zaprzyjaźnione z nami Kino Agrafka przygotowuje projekt Kino bez Barier 
więcej>> 

Multikino 
Noc Reklamożerców 2010 
2010 - 26 listopada (piątek), start o godz. 21:30 więcej>> 

WYSTAWY 

Muzeum Sztuki i Techniki Japońskiej Manggha przedstawia swój cykl wykładów w listopadzie. więcej>> 

W Bunkrze sztuki po raz 13. z rzędu zostanie pokazana wystawa fotografii prasowej World Press Photo. 
więcej>> 

Zapraszamy na wernisaż wystawy prac Krzysztofa Skórczewskiego 
Wystawę w Willi Decjusza przygotowaną we współpracy z Jan Fejkiel Gallery będzie można oglądać od 14 do 28
listopada br., w godzinach 10.00 – 17.00. Wstęp wolny. więcej>> 

Muzeum Sztuki i Techniki Japońskiej Manggha zaprasza na koncert Noise Chopin w wykonaniu Satoko Fujii z
zespołem Kaze. Występ odbędzie się 15 listopada, o godzinie 20.00 więcej>> 

LITERATURA 

10 listopada Zysk i S-ka Wydawnictwo zaprasza na spotkania z Józefem Baranem więcej>> 
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Jan Seghers "Partytura śmierci" .Georg Hofmann przez ponad sześćdziesiąt lat starał się zapomnieć o
bolesnych wspomnieniach z dzieciństwa, o tym, jak w jednej chwili stracił dom, rodziców i ojczyznę. więcej>> 

Emów od świtu do świtu. Piękna książka artystyczna. Malarskie ilustracje, wysmakowane fotografie, lapidarny
tekst i efektowny projekt graficzny składają się na poetycką opowieść o niespiesznym życiu w letnim domu na
wsi. więcej>> 

Iwaszkiewicz i teorie spiskowe. Do kolejnych rekomendacji kulturatki należy pamiętnik Iwaszkiewicza więcej>> 

Dzisiaj narysujemy śmierć... więcej>> 

Długodystansowiec. Jest to opowieść o Emilu, skromnym czeskim chłopcu, którego życiową pasją jest bieganie 
więcej>> 

MUZYKA 

Nikiel Band wystąpi 11 listopada w klubie Gwarek w ramach cyklu Muzyczne Pogwarki. Wstęp wolny! więcej>> 

6. edycja Festiwalu Muzyki Polskiej potrwa od 5 do 11 listopada więcej>> 

COMA w Klubie Studio więcej>> 

Teatr Nowy 
„Ćma” to muzyczna propozycja Teatru Nowego, który tym razem postanowił być producentem i wydać płytę.
Zapraszamy! więcej>> 

Wygraj zaproszenie na koncert zespołu Kolporter! 
W sobotę, 13 listopada, w Lokatorze wystąpi niemiecki zespól Kolporter. W naszym konkursie do wygrania
podwójne zaproszenie na ten koncert więcej>> 

SOFA w Zaścianku 
Grupa wystąpi 19 listopada w Klubie Zaścianek. więcej>> 

Awaria 
ET Tumason znów w Polsce! Darmowy koncert w Krakowie 
18 listopada więcej>> 

Serdecznie pozdrawiamy! 

Ekipa Kulturatki 
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